João Santos, 142-A, Centro – Caatiba/BA. 

OBJETO: Credenciamento para fornecimento de óculos de grau, em atendimento a Secretaria Municipal 
de Saúde do Município de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 112/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 22 de agosto de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 011/2025 

Caatiba – Bahia, 22 de agosto de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal